

SERIE BHNX NR. 39045

FURNIZOR

SC HANEX SRL  
Nr.Reg.Com. J40/10429/1991  
C.I.F. RO12765  
Sediul BUCURESTI SECTOR, 2  
STR. HERTA NR, 8  
IBAN RO08BTRLRONCRT0484602201  
Banca TRANSILVANIA SUC. PANTELIMON



Exemplar Nr.1

CUMPARATOR

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
Nr.Reg.Com. J40/8651/2017  
C.I.F. RO 37714360  
Sediul BD.BASARABIA 256 CORP 1  
SECTOR 3 BUCURESTI  
IBAN  
Banca

NR. FACTURA 39045

Data (ziua, luna, anul) 13/07/2022  
Nr. aviz insotirea marfii

Plata cu OP la 30 zile  
Scadența 12.08.2022

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	DENUMIREA produselor sau serviciilor	U/M	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5=3*4	6
1	3117 0700500078 AP.SUD.ROGUE ES180IPRO BUC SERII : HA01921480227 SI HA01921300049	BUC	2.000	1542.50	3085.00	586.15
2	3095 0700006005 PORTEL.CONFORT 300	BUC	6.000	46.15	276.90	52.61
3	6290 0700006002 CLESTE MASA ECO 400	BUC	6.000	18.10	108.60	20.63
4	3787 SCVI-35 CABLU SUDARE 35 MM2 COMANDA NR. COMFH-1001 CTR. 29/07.07.2022 (2930/11.07.2022)	ML	40.000	23.50	940.00	178.60

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE  
IESIRE  
Ziua... Luna... Anu...  
13 07 2022

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

SECRETAR GENERAL

debitia:	Total	4410.50	838.00
lui	Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6)	
port		5248.50	

Prezenta ține loc de contract. Factura și condițiile de plată au fost acceptate de beneficiar.  
În cazul depășirii termenului de plată convenit se vor percepe penalități de 0,5% pentru fiecare zi de întârziere.